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LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2022 -

31. december 2022 for AKSH Ejendom ApS

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Jeg anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmassig og de udgvede regnskabsmassige skgn for forsvarlige.

Arsregnskabet giver derfor efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Svendborg, den 3. februar 2023

Direktion

Knud Christensen
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2.

REVISORS ERKLZERING OM OPSTILLING AF ARSRAPPORT
Til ledelsen i AKSH Ejendom ApS

Vi har opstillet arsrapporten for AKSH Ejendom ApS for regnskabsaret 1. januar 2022 — 31.
december 2022 pa grundlag af selskabets bogfgring og @vrige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Arsrapporten omfatter ledelsespategning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis,
resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere
arsrapporten i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser 1 revisorloven og FSR — danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsrapporten samt ngjagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille arsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse
med arsregnskabsloven.

Svendborg, den 3. februar 2023

N.G. CHRISTENSEN
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR nr. 38 69 59 16

Nicolai Groth-Christensen
statsaut. revisor
mne34124
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LEDELSESBERETNING

Selskabets formal er udlejning af fast ejendom.
Arets resultat er opgjort til et overskud pa kr. 375.026.
I arets resultat fgr skat er indtegsfort kr. 465.850 vedrgrende kursgevinst ved laneomlagning.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pa kr. 4.649.608 og en egenkapital pa kr.
415.275.

Der er, efter regnskabsarets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som vasentlig vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-

virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
RESULTATOPGORELSE

Nettoomsztning

Nettoomsatningen ved udlejning af ejendommen indregnes i resultatopggrelsen i takt med
lejeperioden.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reparation og vedligeholdelse af
ejendommen, ejendomsskatter, forsikringer og administration m.v.

Bruttofortjeneste

I den eksterne arsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsatning og
andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Andre finansielle indtaegter
Andre finansielle indtegter bestar af kursgevinst i forbindelse med lanecomlagning.
Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger bestar af renter til kreditinstitutter og kapitalejere samt
laneomkostninger m.v.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat bestar af aktuel skat af arets skattepligtige indkomst.
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BALANCE

Materielle anlaegsaktiver

Ejendommen er malt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget, der opggres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restverdi,
afskrives lineert over den forventede brugstid, baseret pa fglgende vurdering af aktivets
forventede brugstid:

Ejendommen - 50 ar - Scrapverdi kr. 3.200.000.

Der har ikke vearet indikationer pa verdiforringelse i regnskabsaret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til nominel vardi.

Geeldsforpligtelser

Prioritetsgzeld indregnes ved laneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
omkostninger. I efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at
forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopggrelsen over
laneperioden.

Geld i gvrigt er malt til nominel veerdi.

Andet

Sammenligningstallene i resultatopggrelsen vedrgrer perioden 3/7 2020 - 31/12 2021.

Penneo dokumentnagle: SGUOJ-IEYIC-SVAFY-GLWUA-IPGBE-XS62E



N.G. CHRISTENSEN \v
6.

RESULTATOPGORELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

2022 2020/2021

Noter t.kr
BRUTTOFORTJENESTE 129.053 236
Afskrivninger af anlegsaktiver -22.951 -34
DRIFTSRESULTAT 106.102 202
Andre finansielle indtegter 465.850 0
Andre finansielle omkostninger -84.440 -182
RESULTAT FOR SKAT 487.512 20
Skat af arets resultat -112.486 -20
ARETS RESULTAT 375.026 0

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte 0 0
Overfgrt til neste ar 375.026

o

DISPONERET I ALT 375.026 0
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Noter

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

Grunde og bygninger
Materielle anlaegsaktiver

ANLAGSAKTIVER

Periodeafgransningsposter
Tilgodehavender
Likvide beholdninger

OMSZATNINGSAKTIVER

AKTIVER

AKTIVER

2022

4.290.172
4.290.172

4.290.172

4.127
4.127
355.309

359.436

4.649.608

2021
t.kr.

4.313

4.313

4.313

436

440

4.753
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Noter

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Anpartskapital
Overfgrt resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret

EGENKAPITAL

Prioritetsgaeld

Depositum

Langfristede gaeldsforpligtelser
Kortfristet del af langfristet gaeld
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden gald

Geld til kapitalejere

Kortfristede gaeldsforpligtelser

GZALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

2022

40.000
375.275
0

415.275

2.275.032

51.000

2.326.032

79.189
18.649
112.486
0

1.697.977
1.908.301

4.234.333

4.649.608

2021
t.kr.

40

)

40

2.816
51

2.867

86
15
19
28
1.698

1.846

4.713

4.753
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EGENKAPITALOPGORELSE

Egenkapital pr. 1/1 2022
Overfort resultat

Egenkapital pr. 31/12 2022

9.
Anparts- Overfort
kapital resultat Udbytte I alt
40.000 249 0 40.249
0 375.026 0 375.026
40.000 375.275 0 415.275

Penneo dokumentnagle: SGUOJ-IEYIC-SVAFY-GLWUA-IPGBE-XS62E



10.
NOTER
2022 2021
PRIORITETSGZALD t.kr.
Nordea Kredit, 0,5%, 2053 - kontantlan 0 2.941
Afdrag naeste ar 0 -86
Amortiserede laneomkostninger 0 -39
Nordea Kredit, RTL, 2050 2.380.045
Afdrag naste ar -79.189
Amortiserede laneomkostninger -25.824

2.275.032 2.816

Restgaeld efter 5 ar, kr. 1.980.516.

PANTSZATNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for geld til Nordea Kredit, kr. 2.380.045, er der givet pant i ejendommen
Weysesgade 47, Kgbenhavn. Ejendommens regnskabsmassige verdi, kr. 4.290.172.
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